OFFICIU QUIDAM LE TANNI

Reverentia dominice civitatis  
In con...  
Con...  
Con...

Con...  
Con...  
Con...  
Con...  
Con...

Con...  
Con...  
Con...  
Con...

Con...  
Con...  
Con...  
Con...

Summe...

**N**ec in ci de uos succubore cilio.  
plungit et omne uia uisum  
aut uia bñ lru furore domini p̄p̄ocupa

**D**uo clumemur ad dominum deum  
nim mundemus conuoluntate ei  
et clumemur ad regem qui hū biana  
hucur uo p̄uenit ad deum auo aro  
noe aro. Ad dactem uis.

**D**ere in quia in p̄p̄is mactat̄ ea  
in cūscoci au dno nei dicit̄ et uer  
ad dominum qui n̄ p̄p̄ia ad legno  
de dū p̄ cor uerū au uiv uiv uiv  
p̄p̄ia ea ub̄ in qui auo p̄ ea in m̄p̄is  
et ea uo uerū au d̄ uerū uo uo uo uo

**D**em uerū p̄ In modo  
In f̄m̄ u m̄a eo uiv uiv  
or uia d̄ d̄ con uoluntate

PASSIO BEATISSIMORUM

MARTIRUM COSMÆ ET DAMIANI  
HYLMYATINI. LITHANI ET CYPRI  
QUI PASSI SUNT IN EGYPTO  
DE DIE XI KLAS NOBON LXX.

Indie subdiacono clemano  
tam maximo impetuo  
ribus sedonæ licio preside  
prostratus in ciuitate  
deu adra est una quidam  
de officio adixit una et  
Suna hic quidam xpiani  
indus antitatis medicus  
qui cum eundem egypcio  
de & uicos uarios in fari

mor carpu in mundo uq̄u  
 adf. funuana in nomine et  
 quid dicitur x̄p̄r. 7. Eam uel au  
 signa fuerit. Et non p̄ mia  
 auna hominis. Et in p̄lotū  
 sacrificus in stuit. Et deos  
 uo dicit. 7. P̄ter et uo dicit. Et  
 lussia uo h̄na q̄ officio.  
 qui con p̄tend̄ d̄na cor. 7.  
 Cuamq̄ uo ducet fuis̄ d̄na.  
 uo d̄na d̄na d̄na d̄na d̄na.  
 Quis eulais ei uo d̄na  
 uo cor. car uo d̄na hominib̄  
 uo non sacrificus adus.  
 Et uo d̄na d̄na. Unde d̄na.  
 uo ac uo d̄na uo d̄na  
 quid d̄na d̄na. 7. Et d̄na.

terpondia. 7. Si hoc dixerit eum  
pter d. dicimus arbi eum fut  
ducia. 7. Cuius sum ut ubi  
fortunam enim non habent. 7  
nec enim sic apud christianos  
fortuna nec nominatur. 7  
Nomina uero nra hanc sua. 7  
Ego cormus dicit. Et frater  
dumianus. 7. Sana caulu  
dicit. Si uis. Et illot nomina  
dicimus arbi. 7. Pter d. dixia  
Et illot nomina dicit. 7  
Beatus cormus dixia. 7. m  
Andemius. Leonarius. Et  
cupitius. Pter ad officiu  
dixia. 7. Ad d. cum aut ange  
tribunal. 7. habent d.

audon milites conpiscendone  
corcaud uxoria adpiscide.  
Incauauraudon corpiscor d. g. n.  
Audi oner pscopau. Elic. etia  
quod expedia uobis canobee  
Inobedias esse. harum  
uobis meis ad quieboras  
grunda honor & magnifi  
cor ab impatorib accipias.  
nam si non ad quieboras mei.  
diuor modis psciat ad flicu  
uor. Eacum malau de de uor  
In uobis. ne uuiat xpm uim.  
M. u. h. b. f. e. l. g. u. r. q. u. o. h. o. t. e.  
dixona. Fac quod uis.